
12011069-6209-114-01
Statisztikai számjel 12011069-6201-114-01

01-10-044993

Cégjegyzék száma 01-10-044993

4iG  Nyrt.

1013 Budapest, Krisztina körút 39.

Keltezés: 2024. augusztus 28.
a vállalkozás vezetője (képviselője)

P.H.

IFRS sztenderdek szerint

Átalakulási vagyonmérleg tervezet
vagyonmegosztás

2024.06.30



2024.06.30

12011069-6209-114-01

Statisztikai számjel
12011069-6201-114-01

01-10-044993 1

Cégjegyzék száma
01-10-044993

MÉRLEG Eszközök (aktívák) IFRS sztenderdek szerint

adatok M Ft-ban

Sor-
szám

A tétel megnevezése Könyv szerinti érték Különbözetek
Vagyonértékelés 

szerinti érték
4iG Holding Nyrt. 4iG IT Zrt.

a b c d e f c

1. Ingatlanok, gépek, berendezések 18 753 18 753 9 327 9 426

2. Immateriális javak 6 452 6 452 1 897 4 555

3. Bérleti jog lízingek 28 134 28 134 20 683 7 451

4. Halasztott adókövetelések 63 63 63 0

5. Goodwill 411 411 0 411

6. Részesedések 552 246 552 246 564 071 5 893

7. Egyéb éven túli eszközök 26 508 26 508 26 422 86

8 I. Éven túli eszközök 632 567 0 632 567 622 463 27 822

9 Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek 1 800 1 800 756 1 044

10 Vevőkövetelések 17 272 17 272 17 272 0

11 Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök 8 061 8 061 6 436 1 625

12 Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök 7 331 7 331 5 675 1 656

13 Készletek 4 757 4 757 554 4 203

14 II. Forgóeszközök 39 221 0 39 221 30 693 8 528

15 Eszközök összesen (I.+II.) 671 788 0 671 788 653 156 36 350

Keltezés: 2024. augusztus 28.

a vállalkozás vezetője (képviselője)

P.H.

4iG Nyrt. Átalakulási vagyonmérleg (Vagyonmegosztás)



2024.06.30

Statisztikai számjel

12011069-6201-114-01

0,00 2

Cégjegyzék száma

01-10-044993
MÉRLEG Források (passzívák) IFRS sztenderdek szerint

adatok M Ft-ban

Sor-
szám

A tétel megnevezése Könyv szerinti érték Különbözetek
Vagyonértékelés 

szerinti érték
4iG Holding Nyrt. 4iG IT Zrt.

a b c d e f c

16 Jegyzett tőke 5 981 5 981 5 981 1 000

17 Visszavásárolt saját részvény/üzletrész -3 199 -3 199 -3 199 0

18 Tőketartalék 133 493 0 133 493 133 493 16 718

19 Részvényalapú kifizetések tartaléka 397 397 397 0

20 Eredménytartalék 22 165 22 165 22 165 0

21 Halmozott egyéb átfogó jövedelem -3 425 -3 425 -3 425 0

22 III. Saját tőke 155 412 0 155 412 155 412 17 718

23 Céltartalékok - hosszú lejáratú 0 0 0 0

24 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények 442 534 442 534 442 534 0

25 Pénzügyi lízing kötelezettségek -hosszú lejáratú 27 514 27 514 20 174 7 340

26 Halasztott adókötelezettség 0 0 0 0

27 Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0 0 0

28 IV. Hosszú lejáratú kötelezettségek 470 048 0 470 048 462 708 7 340

29 Szállítói kötelezettségek 13 768 13 768 13 768 0
30 Rövid lejáratú hitelek és kölcsönök, kötvények 620 620 620 0

31 MRP kötelezettség 1 308 1 308 1 308 0
32 Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé 8 8 8 0
33 Céltartalékok – rövid lejáratú 697 697 324 373

34 Pénzügyi lízing kötelezettségek – rövid lejáratú 2 278 2 278 1 405 873

35 Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek 14 424 14 424 14 431 -7 

36 Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 13 225 13 225 3 172 10 053

37 V. Rövid lejáratú kötelezettségek 46 328 0 46 328 35 036 11 292

38 Saját tőke és kötelezettségek (források) összesen (III.+IV.+V.) 671 788 0 671 788 653 156 36 350

0 0 0 0 0

Keltezés: 2024. augusztus 28.

a vállalkozás vezetője (képviselője)

P.H.

4iG Nyrt. Átalakulási vagyonmérleg (Vagyonmegosztás)



2024.06.30

12011069-6209-114-01

Statisztikai számjel
12011069-6201-114-01

01-10-044993 1

Cégjegyzék száma
01-10-044993

MÉRLEG Eszközök (aktívák) IFRS sztenderdek szerint

adatok M Ft-ban

Sor-szám A tétel megnevezése Könyv szerinti érték Különbözetek
Vagyonértékelés 

szerinti érték

a b c d e

1. Ingatlanok, gépek, berendezések 9 327 9 327

2. Immateriális javak 1 897 1 897

3. Bérleti jog lízingek 20 683 20 683

4. Halasztott adókövetelések 63 63

5. Goodwill 0 0

6. Részesedések 564 071 564 071

7. Egyéb éven túli eszközök 26 422 26 422

8 I. Éven túli eszközök 622 463 0 622 463

9 Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek 756 756

10 Vevőkövetelések 17 272 17 272

11 Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök 6 436 6 436

12 Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök 5 675 5 675

13 Készletek 554 554

14 II. Forgóeszközök 30 693 0 30 693

15 Eszközök összesen (I.+II.) 653 156 0 653 156

Keltezés: 2024. augusztus 28.

a vállalkozás vezetője (képviselője)

P.H.

4iG Nyrt. Átalakulási vagyonmérleg (Maradó társaság)



2024.06.30

12011069-6209-114-01

Statisztikai számjel

12011069-6201-114-01

01-10-044993 2

Cégjegyzék száma

01-10-044993
MÉRLEG Források (passzívák) IFRS sztenderdek szerint

adatok M Ft-ban

Sor-szám A tétel megnevezése Könyv szerinti érték Különbözetek
Vagyonértékelés 

szerinti érték

a b c d e

16 Jegyzett tőke 5 981 5 981

17 Visszavásárolt saját részvény/üzletrész -3 199 -3 199 

18 Tőketartalék 133 493 0 133 493

19 Részvényalapú kifizetések tartaléka 397 397

20 Eredménytartalék 22 165 22 165

21 Halmozott egyéb átfogó jövedelem -3 425 -3 425 

22 III. Saját tőke 155 412 0 155 412

23 Céltartalékok - hosszú lejáratú 0 0

24 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények 442 534 442 534

25 Pénzügyi lízing kötelezettségek -hosszú lejáratú 20 174 20 174

26 Halasztott adókötelezettség 0 0

27 Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0

28 IV. Hosszú lejáratú kötelezettségek 462 708 0 462 708

29 Szállítói kötelezettségek 13 768 13 768
30 Rövid lejáratú hitelek és kölcsönök, kötvények 620 620

31 MRP kötelezettség 1 308 1 308
32 Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé 8 8
33 Céltartalékok – rövid lejáratú 324 324

34 Pénzügyi lízing kötelezettségek – rövid lejáratú 1 405 1 405

35 Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek 14 431 14 431

36 Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 3 172 3 172

37 V. Rövid lejáratú kötelezettségek 35 036 0 35 036

38 Saját tőke és kötelezettségek (források) összesen (III.+IV.+V.) 653 156 0 653 156

0 0 0

Keltezés: 2024. augusztus 28.

a vállalkozás vezetője (képviselője)

P.H.

4iG Nyrt. Átalakulási vagyonmérleg (Maradó társaság)



2024.06.30

0,00

Statisztikai számjel
-

0,00 1

Cégjegyzék száma
-

MÉRLEG Eszközök (aktívák) IFRS sztenderdek szerint

adatok M Ft-ban

Sor-
szám

A tétel megnevezése Könyv szerinti érték Különbözetek
Vagyonértékelés 

szerinti érték

a b c d e

1. Ingatlanok, gépek, berendezések 9 426 9 426

2. Immateriális javak 4 555 4 555

3. Bérleti jog lízingek 7 451 7 451

4. Halasztott adókövetelések 0 0

5. Goodwill 411 411

6. Részesedések 5 893 5 893

7. Egyéb éven túli eszközök 86 86

8 I. Éven túli eszközök 27 822 27 822

9 Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek 1 044 1 044

10 Vevőkövetelések 0 0

11 Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök 1 625 1 625

12 Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök 1 656 1 656

13 Készletek 4 203 4 203

14 II. Forgóeszközök 8 528 8 528

15 Eszközök összesen (I.+II.) 36 350 36 350

Keltezés: 2024. augusztus 28.

a vállalkozás vezetője (képviselője)

P.H.

4iG Nyrt. Átalakulási vagyonmérleg (Leváló társaság)



2024.06.30

0,00

Statisztikai számjel

-

0,00 2

Cégjegyzék száma

-
MÉRLEG Források (passzívák) IFRS sztenderdek szerint

adatok M Ft-ban
Sor-
szám

A tétel megnevezése Könyv szerinti érték Különbözetek
Vagyonértékelés 

szerinti érték

a b c d e

16 Jegyzett tőke 1 000 1 000

17 Visszavásárolt saját részvény/üzletrész 0 0

18 Tőketartalék 16 718 16 718

19 Részvényalapú kifizetések tartaléka 0 0

20 Eredménytartalék 0 0

21 Halmozott egyéb átfogó jövedelem 0 0

22 III. Saját tőke 17 718 17 718

23 Céltartalékok - hosszú lejáratú 0 0

24 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények 0 0

25 Pénzügyi lízing kötelezettségek -hosszú lejáratú 7 340 7 340

26 Halasztott adókötelezettség 0 0

27 Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0

28 IV. Hosszú lejáratú kötelezettségek 7 340 0 7 340

29 Szállítói kötelezettségek 0 0
30 Rövid lejáratú hitelek és kölcsönök, kötvények 0 0

31 MRP kötelezettség 0 0
32 Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé 0 0
33 Céltartalékok – rövid lejáratú 373 373

34 Pénzügyi lízing kötelezettségek – rövid lejáratú 873 873

35 Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek -7 -7 

36 Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 10 053 10 053

37 V. Rövid lejáratú kötelezettségek 11 292 11 292

38 Saját tőke és kötelezettségek (források) összesen (III.+IV.+V.) 36 350 36 350

0 0 0

Keltezés: 2024. augusztus 28.

a vállalkozás vezetője (képviselője)

P.H.

4iG Nyrt. Átalakulási vagyonmérleg (Leváló társaság)


